

Årsredovisning

för

Steens Hyvleri AB

559079-4045

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Steens Hyvleri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19/4-2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Långsjö den 19/4-2023

Pontus Steen



Årsredovisning
för
Steens Hyvleri AB

559079-4045

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Steens Hyvleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med legosågning inom träbranschen, äga och förvalta egendom, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten förväntas bedrivas på nuvarande nivå kommande år, men med bättre lönsamhet.

Företaget har sitt säte i Långasjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 392	2 733	1 814	1 631	1 508
Resultat efter finansiella poster	141	30	243	67	111
Soliditet (%)	53	37	49	43	44

Nettoomsättningen har ökat då efterfrågan från sågverk har ökat samt att man ökat kundkretsen. Man har även börjat köpa in varor för vidareförsäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	377 888	24 110	451 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		24 110	-24 110	0
Årets resultat			112 021	112 021
Belopp vid årets utgång	50 000	401 998	112 021	564 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 998
årets vinst	112 021
	514 019
disponeras så att i ny räkning överföres	514 019
	514 019

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 391 766	2 732 930
Övriga rörelseintäkter		448 524	480 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 840 290	3 213 189
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 222 053	-904 103
Övriga externa kostnader		-1 203 742	-856 059
Personalkostnader	2	-1 273 493	-1 422 663
Summa rörelsekostnader		-4 699 288	-3 182 825
Rörelseresultat		141 002	30 364
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Summa finansiella poster		69	0
Resultat efter finansiella poster		141 071	30 364
Resultat före skatt		141 071	30 364
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 050	-6 254
Årets resultat		112 021	24 110

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

165 850

713 626

Övriga fordringar

63 074

50 007

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

62 322

77 917

Summa kortfristiga fordringar

291 246

841 550

Kassa och bank

Kassa och bank

772 106

377 186

Summa kassa och bank

772 106

377 186

Summa omsättningstillgångar

1 063 352

1 218 736

SUMMA TILLGÅNGAR

1 063 352

1 218 736

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

401 998

377 888

Årets resultat

112 021

24 110

Summa fritt eget kapital

514 019

401 998

Summa eget kapital

564 019

451 998

Långfristiga skulder

Övriga skulder

79 678

79 678

Summa långfristiga skulder

79 678

79 678

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

133 416

357 495

Övriga skulder

138 985

169 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

147 254

159 577

Summa kortfristiga skulder

419 655

687 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 063 352

1 218 736

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Långasjö den 19/4-2023

Pontus Steen

